

Deloitte.



Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2025	7
Balance pr. 31.12.2025	8
Egenkapitalopgørelse for 2025	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hotel Papirfabrikken A/S
Papirfabrikken 12
8600Silkeborg

CVR-nr.: 26275008
Stiftelsesdato: 17.09.2001
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 01.01.2025- 31.12.2025

Bestyrelse

Henrik Hedegård Lyhne, formand
Jens Rysgaard
Claus Kjær Agerskov Christensen
Kent Villadsen Madsen
Niels Backman Dahl-Nielsen

Direktion

Kent Villadsen Madsen, adm. dir.
Claus Kjær Agerskov Christensen, økonomidirektør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af driften af Radisson Blu Hotel Papirfabrikken, Restaurant Michael D samt konference- og selskabsaktivitet i såvel egne lokaler som på JYSK park, Silkeborg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserer en omsætning på 35.886 t.kr., hvilket er på niveau med 2024. Med en stram omkostningsstyring realiserer selskabet et overskud før skat på 1.063 t.kr. mod et underskud før skat på 888 t.kr. i 2024.

Årets drift skal ses i sammenhæng med gennemførelse af sidste etape af renoveringsprojektet, hvorefter hotellets 100 værelser samt stueplan med konferencefaciliteter, restaurant, brasserie mv. er nyrenoverede.

I tilknytning til renoveringsprojektet har selskabet i 2025 fået tilført et koncerntilskud på 5 mio.kr. Egenkapitalen i selskabet udgør ved udgangen af regnskabsåret 14.395 t.kr.

Selskabet forventer i 2026 et højere aktivitetsniveau og en bedre indtjening end i 2025.

Årets resultat udgør 823 t.kr. (2024: -320 t.kr.), hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Nettoomsætning		35.886.038	35.963.962
Andre driftsindtægter		342.316	620.059
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		(3.694.436)	(3.901.570)
Andre eksterne omkostninger		(19.468.898)	(19.358.491)
Bruttoresultat		13.065.020	13.323.960
Personaleomkostninger	1	(9.717.513)	(13.162.338)
Af- og nedskrivninger		(1.745.658)	(515.583)
Andre driftsomkostninger		0	(24.329)
Driftsresultat		1.601.849	(378.290)
Andre finansielle indtægter		32.984	242
Andre finansielle omkostninger		(572.157)	(509.901)
Resultat før skat		1.062.676	(887.949)
Skat af årets resultat	2	(240.031)	568.288
Årets resultat		822.645	(319.661)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.500.000	0
Overført resultat		(1.677.355)	(319.661)
Resultatdisponering		822.645	(319.661)

Balance pr. 31.12.2025

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.264.929	4.873.130
Indretning af lejede lokaler		2.945.538	1.407.351
Forudbetalinger for materielle aktiver		0	473.297
Materielle aktiver	3	14.210.467	6.753.778
Anlægsaktiver		14.210.467	6.753.778
Råvarer og hjælpematerialer		238.943	333.028
Varebeholdninger		238.943	333.028
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		398.284	496.715
Udskudt skat		0	85.000
Andre tilgodehavender		269.498	707.764
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.304.969	1.195.288
Periodeafgrænsningsposter		155.201	164.866
Tilgodehavender		2.127.952	2.649.633
Likvide beholdninger		2.433.039	1.181.786
Omsætningsaktiver		4.799.934	4.164.447
Aktiver		19.010.401	10.918.225

Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Virksomhedskapital		501.000	501.000
Overført overskud eller underskud		11.393.916	8.071.271
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.500.000	0
Egenkapital		14.394.916	8.572.271
Udskudt skat		1.460.000	0
Hensatte forpligtelser		1.460.000	0
Feriepengeforpligtelser		383.255	362.767
Langfristede gældsforpligtelser	4	383.255	362.767
Modtagne forudbetalinger fra kunder		210.712	100.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.348.145	1.356.617
Anden gæld	5	1.213.373	526.070
Kortfristede gældsforpligtelser		2.772.230	1.983.187
Gældsforpligtelser		3.155.485	2.345.954
Passiver		19.010.401	10.918.225
Andre ikke-indregnede forpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2025

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	501.000	8.071.271	0	8.572.271
Koncerntilskud o.l.	0	5.000.000	0	5.000.000
Årets resultat	0	(1.677.355)	2.500.000	822.645
Egenkapital ultimo	501.000	11.393.916	2.500.000	14.394.916

Noter

1 Personaleomkostninger

	2025 kr.	2024 kr.
Gager og lønninger	8.561.466	11.551.112
Pensioner	940.349	1.313.153
Andre omkostninger til social sikring	215.698	298.073
	9.717.513	13.162.338
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	19	27

2 Skat af årets resultat

	2025 kr.	2024 kr.
Ændring af udskudt skat	1.545.000	627.000
Refusion i sambeskatning	(1.304.969)	(1.195.288)
	240.031	(568.288)

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.	Forud- betalinger for materielle aktiver kr.
Kostpris primo	12.939.500	2.848.985	473.297
Overførsler	473.297	0	(473.297)

Tilgange	7.252.013	1.950.334	0
Afgange	(6.335.403)	(33.153)	0
Kostpris ultimo	14.329.407	4.766.166	0
Af- og nedskrivninger primo	(8.066.370)	(1.441.634)	0
Årets afskrivninger	(1.333.511)	(412.147)	0
Tilbageførsel ved afgang	6.335.403	33.153	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.064.478)	(1.820.628)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.264.929	2.945.538	0

I regnskabsmæssig værdi indgår kunst med 274.013

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2025 kr.	Restgæld efter 5 år 2025 kr.
Feriepengeforpligtelser	383.255	316.063
	383.255	316.063

5 Anden gæld (kortfristet)

	2025 kr.	2024 kr.
Moms og afgifter	769.651	0
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	241.232	297.385
Feriepengeforpligtelser	195.000	209.959
Anden gæld i øvrigt	7.490	18.726
	1.213.373	526.070

6 Andre ikke-indregnede forpligtelser

	2025 kr.	2024 kr.
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	102.645.000	6.533.000
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	102.645.000	6.529.000

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PapirfabrikkenInvest A/S som administrationselskab. Selskabet

hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for lejekontrakt og bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 5.000 t.kr. i driftsmidler og inventar med en bogført værdi på 11.265 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er tinglyst virksomhedspant nom. 1.000 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 12.172t.kr.

9 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største henholdsvis mindste koncern:

Papirfabrikken Invest A/S, Silkeborg.
